Протокола
№1 заседания
Попечительского совета
Начальной школы № 149
Дата проведения:  20 июля  2020 г.
Место проведения: ГУ «Начальная школа № 149»
Начало заседания: 10-00
Окончание заседания: 11-00
Присутствовали: члены Попечительского совета, учителя школы
Отсутствовали: 1 (Козлова А.В)
Повестка дня:

1. Рассмотрение поданных документов на оказание помощи из фонда Всеобуча.  (директор Ахметова Ж.Ж., председатель Цынтило А.А.)

По первому вопросу слушали директора, которая ознакомила членов Попечительского совета  с документами семей, подавших на рассмотрение вопроса об оказании помощи. Подали документы на рассмотрение семьи Водянниковой Л., Жакуповой М., Сериккызы З., Жумакан А.
Выступили: Кондратова Л. поддержала предложение, отметила, что семья Жакуповой М. осталась без кормильца, а Сериккызы З. –многодетные. Клюкова Н.И. отметила у всех семей доход ниже прожиточного минимума.
[bookmark: _GoBack]
Постановили: утвердить список малообеспеченных в следующем составе: Водянникова Л., 2 а класс, Жакупова М., 2а класс, Жумакан А., 2ә класс, Сериккызы З, 1ә класс.

Председатель попечительского совета:                  Цынтило А.А.
            Секретарь:                                                                Подболячная Н.Ю.